چگونگی سازماندهی، بسیج عمومی، به کارگیری اشکال متنوع و کارساز در جریان مبارزات اخیر فرانسه، قطعا درس‌ها و تجارب مهمی برای کارگران و اقشار زحمتکش مردم ایران در بر خواهد داشت.

پیروز باد مبارزات کارگران فرانسوی
زنده باد همبستگی بین‌المللی کارگران
زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)
۲۷ اکتبر ۲۰۱۰ (۵ آبان ۱۳۸۹)